
 1 

 

 

 

       Radom, dn. 19.05.2010r. 

 

INFORMACJA 

o wyniku postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego  na dostawę i instalację 30 kiosków multimedialnych wraz 

z oprogramowaniem nr sprawy 35/2010 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu informuje o wyniku przedmiotowego postępowania : 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 29.04.2010r. do godz. 1000 

wpłynęły 3 oferty.  

Oferta nr 1 : Lumena S.A. ul. Reja 6 02-053 Warszawa 

Wartość brutto oferty: 414.523,06 Zł    

Oferta nr 2: Infobox Sp.zo.o. ul. Kraszewskiego 9 43 – 400 Cieszyn 

Wartość brutto oferty: 328.180,00 zł 

Oferta nr 3: Technet Sp.zo.o. ul. Zwirki i Wigury 38 lok. 7/8 26 – 600 Radom 

Wartość brutto oferty: 469.432,82 zł 

 

Zamawiający (pismo ZP–700/10 z dnia 04.05.2010 w załączeniu) wezwał wykonawców:  

1. Lumena S.A. ul. Reja 6 02-053 Warszawa 

2. Infobox Sp.zo.o. ul. Kraszewskiego 9 43 – 400 Cieszyn 

do uzupełnienia brakujących dokumentów. 

Wykonawcy w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego uzupełnili brakujące dokumenty. 

 

Ocena ofert 

Oferta nr 1 

Oferta podlega odrzucaniu na podstawie art. 89. ust. 1 pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych tj. jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ dot. specyfikacji stanowiska zarządzającego pkt. 18 „Warunku gwarancji” 

wymagał złoŜenia „oświadczenia producenta komputera, Ŝe w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków 

gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem” 

Z treści dokumentu przedstawionego przez Wykonawcę nie wynika fakt spełnienia warunku określonego  

w pkt. 18. Wykonawca oświadcza jedynie, iŜ producent jest jednocześnie firmą serwisującą, a zamawiający Ŝądał 

oświadczenia Wykonawcy w tym zakresie od producenta komputera o przyjęciu na siebie wszelkich zobowiązań  

w przypadku nie wywiązania się z obowiązku nie tylko firmy serwisującej, lecz takŜe Wykonawcy czyli firmy 

LUMENA S.A. Z treści tego oświadczenia nie wynika fakt przejęcia obowiązków za Wykonawcę, którym jest firma 

LUMENA S.A. 

 

Oferta nr 2 

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ dot. specyfikacji stanowiska zarządzającego pkt. 18 „Warunku gwarancji” 

wymagał złoŜenia „oświadczenia producenta komputera, Ŝe w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków 

gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem” 

Z treści dokumentu przedstawionego przez Wykonawcę nie wynika fakt spełnienia warunku określonego  

w pkt. 18. Wykonawca przedstawił oświadczenie firmy RAM – Serwis Sp.zo.o. Al. Jerozolimskie 02-486 Warszawa 

posiadającą status Autoryzowanego Partnera Serwisowego Firmy Jujitsu Technology Solutions Spz.o.o.,  

a zamawiający Ŝądał oświadczenia Wykonawcy w tym zakresie od producenta komputera o przyjęciu na siebie 



 2 

wszelkich zobowiązań w przypadku nie wywiązania się z obowiązku nie tylko firmy serwisującej, lecz takŜe 

Wykonawcy czyli firmy InfoBox Sp.zo.o. Z treści tego oświadczenia nie wynika fakt przejęcia obowiązków za 

Wykonawcę, którym jest firma InfoBox Sp.zo.o.. 

 

Oferta nr 3 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna 

podlega porównaniu. 

 

Z uwagi na fakt, iŜ tylko jedna oferta jest waŜna niepodlegająca odrzuceniu, której wartość stanowi kwotę niŜszą 

od kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie objętym 

postępowaniem, Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 3  

Technet Sp.zo.o. ul. świrki i Wigury 38 lok. 7/8 26 – 600 Radom 

Cena wybranej oferty (brutto): 469.432,82 zł 

Ze względu na środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcom, przewidziane ustawą – Prawo zamówień 

publicznych zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi nie wcześniej niŜ po upływie 5 dni od otrzymania 

powyŜszej informacji przez uczestników postępowania . 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

       KWP zs. w Radomiu 

        Leszek Jaczyński 


